37
26-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PHP PRESSOSTATI REGOLABILI PER ALTE PRESTAZIONI
Adjustable pressure switches for high performances
Tensione massima 48 Vca/cc
Intensità di corrente resistiva 0.5 (0.2) A

PHP PRESSOSTATI REGOLABILI PER ALTE PRESTAZIONI
Adjustable pressure switches for high performances
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
MEMBRANA / DIAPHRAGM
PHP 10 A W HT 14K T5D
Tipo / Model
PHP
Opzioni / Options
SM - T... - T...D - G - SG - TG - CAP. 3
Corpo / Body
B - W
Membrana / Diaphragm
HT
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
10K
M12
R14
R18
14NPT
18NPT
G 1/8 BSPT conica / Taper
G 1/4 BSPT conica / Taper
M10x1 conica / Taper
M12x1.5 cilindrica / Parallel
G 1/4 BSPP cilindrica / Parallel
G 1/8 BSPP cilindrica / Parallel
1/4” NPT conica / Taper
1/8” NPT conica / Taper
10
12
10
12
12
10
12
10
Contatto (senza pressione) / Contact (without pressure)
A - C
Range
1 - 2 - 10
SPIEGAZIONE DELLE SIGLE DI ORDINAZIONE / ORDERING INFORMATION
PHP Pressostati regolabili per alte prestazioni
Tipo di contatto A NA normalmente aperto
 C NC normalmente chiuso
Materiale corpo Ch 24 B Ottone
 W Acciaio Inox AISI 316
Membrana disponibile HT TFE/P    Tetrafluoroetilene propilene
Filettature disponibili 18K G 1/8 BSPT conica
 14K G 1/4 BSPT conica
 10K M10x1 conica
 M12 M12x1.5 cilindrica
 R14 G 1/4 BSPP cilindrica
 R18 G 1/8 BSPP cilindrica
 14NPT 1/4” NPT conica
 18NPT 1/8” NPT conica
Opzioni SM Smorzatore per colpi d’ariete
 T... Taratura in salita al valore richiesto
  (es. T2 taratura in salita a 2 bar)
 T...D Taratura in discesa al valore richiesto
  (es. T5D taratura in discesa a 5 bar)
 G Contatti dorati per bassa corrente
 SG Sgrassati per utilizzo con ossigeno
 TG Testati per utilizzo con gas
 CAP. 3 Versione per utilizzo del CAP. 3
PHP Adjustable pressure switches for high performances
Contact type A NO normally open
 C NC normally closed
24 AF body material   B Brass
 W S.s. 316
Available diaphragm HT TFE/P    Tetrafluoroethylene propylene
Available threads 18K G 1/8 BSPT taper